МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

	Волгодонский инженерно-технический институт –

филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(ВИТИ НИЯУ МИФИ)

	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Ученого совета

	«

	»

	20
	г.

	№

	г. Волгодонск

	Председательствующий
	– Руденко В.А.

	Ученый секретарь
	– Ольховская Р.А.

Присутствовали: Арам-Балык, Н. К. Бубликова И.А., Бекетов В. Г., Василенко Н.П., Гунина Л.А., Доблер Г.А. Ермолаева Н. В., Ишигов И. О., Заяров Ю.В., Корниенко В. Т,. Локонова Е.Л., Ольховская Р.А., Постой Л. В., Ратушный В.И., Руденко В.А.,  Смолин А.Ю., Сысоев Ю.С., Томилин С.А., Федотов А.Г., Чернов А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

_. О конкурсном отборе на должность.
_._. СЛУШАЛИ:

_____________ о конкурсном отборе на должность __________ кафедры «_________________________________________».
ПОСТАНОВИЛИ:

_._. На основании результатов ______________ голосования («за» –  , «против» – , недействительных бюллетеней – ___)  считать ___________________ выбранным на должность _________________ кафедры «_______________________________»  с последующим заключением контракта сроком на ____ года.
	 Зам. председателя Ученого совета

	В.А. Руденко

	Ученый секретарь

	Р.А. Ольховская